平成 28年 8月 24日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 人 事 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 8月 24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

                               （平成 28年 9月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

野間  誠司

代表取締役常務取締役

教育研修部担当

兼 教育研修部長

兼 情報管理室担当

代表取締役常務取締役

教育研修部担当

兼 教育研修部長

安達 佳之

取締役

事業部担当

兼 関東事業部長

取締役

事業部担当

兼 第七事業部長

兼 関東事業部長

木村 誠嗣

取締役

総合企画部担当

兼 総合企画部長

兼 第七事業部長

取締役

情報管理室担当

兼 総合企画部担当

兼 総合企画部長

以上